Citat etiam Cl. SEGUIER *Monthly treatises of husbandry and gardening* London anno 1724. 3.Vol. 8°.

EJUSDEM *Philosophical treatise of husbandry and gardening* video citari Londini anno 1721. 4°. editum.

EJUSDEM *Treatise concerning the manner of sowing ground, rising of grassseeds, and training of line and hemp* London anno 1724. 4°.

EJUSDEM *a Survey of the antient husbandry and gardening collected from the Greeks and Romans* London anno 1725. 8°.*. Aliqua ex veteribus, miris cum auctorum nominibus exscripta, Socraticus, Abderites, Amphipolites, Colli.

Colligit, quæ ad quancumque plantam utilem pertinent; calendarium dat Romanum. Ad Cytifum, ad instrumentum rusticum &c. Multo plura vero ad Angliam spectant, & ad augendum agrorum patriorum fructum: inter quæ multa deperperata, ut consilium Olearum in Anglia colendarum, & vitium.

A general treatise of husbandry and gardening T. I. & II. Londin. anno 1726. 8°. 2.Vol.*. Multa ex aliis, neque tamen nulla sua. P. I. de cerealibus omnis generis, Trifolio sativo, Fabis, Pisifis. De cultu Ceparum & Croci. Ut sterile solum corrigatur, suamque cogatur messem dare. Horti olitorii, & ejusque oleris mensura. Ut maculæ in plantis oriantur, ex alimentis defectu; ut in nonnullis perennent, ut in Acere. In Tulipa colores, in quos balbum immergas, florem non tingere.

P. II. Multa de vegetatione plantarum, & duplici sexu, & circuitu succi nutritii; de cultu materie, asserum incurvatione, propagatione Abjetum. Arbores fructifera. Vites, Pira cum varietatibus, Pruna, Persica, etiam Juglandes, morbi que arborum. De exoticarum plantarum cicuratione per insitionem. De arboribus in vario solo plantandis, de transplantandis arboribus, de fructibus præcocius, per ignem obtinendis, de arborum fructiferarum speciebus Gallicis & cultu. De arborum valetudine restituenda. De cultu Ananase, de colendis plantis regionum æstuosarum, de Coffea, de hesperidibus. De perficiendis floribus. Catalogus plantarum in horto FAIRCHILD per singulos menses florentium. Multa experimenta celebriorum hortulanorum Angliæ. Pro circuitu nutritii succi tiliam adducit, quæ invertim plantata ex radicibus folia & flores protulerit. De refecto Ficus novo succum utrinque effluere. De utilitate scobis coriariæ: de thermometri usu ad imitandum cujusque climatis calorem. Hic videtur esse liber, quem Galli verterunt, cum titulo, *Novvelles observations physiques & pratiques sur le jardinage & l'art de planter*, & cum Calendario ediderunt Paris anno 1756. 12°. 3.Vol.